Landesschau - BW 2010 - DWV

Siegerart Ziichter-Nr. Name Stufe
Landessieger 8974 H. Fried CH
Bester Jungvogel 17567 R. Jenne CH
Bester Jungvogel Gegengeschlecht 17567 R. Jenne CH
Bester Altvogel 8974 H. Fried CH
Bester Altvogel Gegengeschlecht 17567 R. Jenne CH
Beste Gesamtleistung 17567 R. Jenne 12

- Sieger der Ziichterstufen -

Bester WS - CH-Stufe 8974 H. Fried CH
- Landesschau Gruppensieger -

Hellgrin 17567 R. Jenne CH
Hellgrin Gg. 17567 R. Jenne CH
Hellblau 9814 C. Back CH
Hellblau Gg. 9814 C. Back CH
Graugrin 17567 R. Jenne CH
Graugrin Gg. 2570 M. Birkle CH
Grau 8974 H. Fried CH
Grau Gg. 10549 M. Hock CH
Normalvogel Dunkelfarben 3812 H.P Lakatos CH
Normalvogel Dunkelfarben Gg. 11512 G. Zinsmeister CH
Gelbe, WeiBe, Graufllgel 11512 G. Zinsmeister CH
Gelbe, WeiBe, Graufligel Gg. 34393 D. Gruseck CH
Ino 31957 G. Malassa CH
Ino Gg. 48295 W. Frick CH
Hellfltgel 34393 D. Gruseck CH
Zimt 16854 J. Hummel CH
Zimt Gg. 17567 R. Jenne CH
Zimtopalin 10549 M. Hock CH
Zimtopalin Gg. 34393 D. Gruseck CH
Opalin 17567 R. Jenne CH
Opalin Gg. 10549 M. Hock CH
Gelbgesicht 12612 C. Keller CH
Gelbgesicht Gg. 9814 C. Back CH
DF-Spangle + Neumutationen 2570 M. Birkle CH

DF-Spangle + Neumutationen Gg. 9814 C. Back CH



Lacewing
Lacewing Gg.
Rez.-Schecke
Rez.-Schecke Gg.
Austr.-Schecke
Austr.-Schecke Gg.
Spangle

Spangle Gg.
Ubrige Farben
Ubrige Farben Gg.
Paare
Kollektionen

- Gruppensieger -
Hellgrin
Hellgrin Gg.
Hellblau

Hellblau Gg.
Graugrin
Graugrun Gg.
Grau

Grau Gg.
Dunkelgrin
Dunkelgrin Gg.
Dunkelblau
Dunkelblau Gg.
Olivgrin

Violett

Violett Gg.

Gelbe

Gelbe Gg.

WeiBe

WeiBe Gg.

Lutino

Lutino Gg.

Albino

Albino Gg.

14442
18918
8974
3653
17567
9519
17567
9814
3653
12405
17567
12999

17567
17567
9814
9814
17567
2570
8974
10549
17567
4535
3812
12999
4535
45012
11512
11512
11512
11512
34393
31957
6061
48295
48295

M. Heckner
ZG. Knodel
. Fried

. Waible

. Jenne

. Gruseck
. Jenne
Back

. Waible

. Fiedler

. Jenne
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Harr

. Jenne
. Jenne
Back

. Back

. Jenne
. Burkle
. Fried

. Hock
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R. Jenne

W. Hornung
H.P Lakatos

T. Harr

W. Hornung
A. Schaible

. Zinsmeister
. Zinsmeister
. Zinsmeister
. Zinsmeister
. Gruseck

. Malassa

. Grimm

. Frick

. Frick
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CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

CH
CH

CH
CH
CH
CH
CH

CH
CH
CH
CH



HellflGgel

Opalin Hellflagel

Zimt Hellgrin

Zimt Hellgrin Gg.

Zimt Hellblau

Zimt Hellblau Gg.

Zimt Graugrin

Zimt Grau

Zimt Dunkelfarben
Zimt Dunkelfarben Gg.
Zimtopalin Hellgrin
Zimtopalin Hellblau
Zimtopalin Graugrin
Zimtopalin Grau
Zimtopalin Dunkelfarben
Opalin Hellgrin

Opalin Hellgrin Gg.
Opalin Graugrin

Opalin Grau

Opalin Dunkelfarben
Opalin Dunkelfarben Gg.
Gelbgesicht Normal
Gelbgesicht Normal Gg.
Gelbgesicht Zimt
Gelbgesicht Zimt Gg.
Gelbgesicht Zimtopalin
Gelbgesicht Opalin
DF-Spangle Gelb
DF-Spangle Weil3
Texas Clearbody

Texas Clearbody Gg.
Neumutationen + Halbseiter
Lacewing Gelb
Lacewing Gelb Gg.
Lacewing WeiB

Rez.-Schecke Hellgriin

34393
9929
17567
17567
8974
18918
17567
45012
16854
12999
48295
34393
10549
34393
11512
10549
4535
17567
45012
14442
3812
12612
9814
45012
4535
6061
3812
2570
45012
9814
1517
45012
14442
18918
9929
3653

D. Gruseck
G. Kraus
R. Jenne
R. Jenne
H. Fried
ZG. Knodel
R. Jenne
A. Schaible
J. Hummel
T. Harr

W. Frick
D. Gruseck
M. Hock

D. Gruseck

G. Zinsmeister

M. Hock

W. Hornung
R. Jenne

A. Schaible
M. Heckner
H.P Lakatos
C. Keller

C. Back

A. Schaible
W. Hornung
H. Grimm
H.P Lakatos
M. Burkle
Schaible
Back

. Schuller

Schaible
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. Heckner
ZG. Knodel
G. Kraus

B. Waible

CH
CH
CH
CH
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CH
ch
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH



Rez.-Schecke Hellgrin Gg.
Rez.-Schecke Hellblau

Rez.-Schecke Grau

Rez.-Schecke Dunkelfarben

Rez.-Schecke Dunkelfarben Gg.

Austr.-Schecke Hellgrin

Austr.-Schecke Hellblau

Austr.-Schecke Hellblau Gg.

Austr.-Schecke Graugrin

Austr.-Schecke Grau

Austr.-Schecke Dunkelfarben

Spangle Hellgrin

Spangle Hellblau

Spangle Hellblau Gg.
Spangle Graugrin
Spangle Graugrin Gg.
Spangle Grau

Spangle Grau Gg.
Spangle Dunkelfarben
Spangle Dunkelfarben Gg.
Dom.-Kont.-Schecken
Dom.-Kont.-Schecken Gg.
Schwarzaugen
Schwarzaugen Gg.
Hauben

Hauben Gg.

Paare 1-5

Paare 6+7+14

Paare alle Ubrigen

Kollektionen 1-5

9929
3653
3653
8974
3653
17567
45012
9519
17567
4535
16854
9814
2570
12612
4535
1517
10549
5222
17567
9814
12405
12405
3653
12405
12405
6061
17567
9929
10549
12999

. Kraus
. Waible
. Waible
. Fried

. Waible
. Jenne

. Schaible
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. Gruseck
R. Jenne
W. Hornung
J. Hummel
C. Back

M. Birkle
C. Keller
W. Hornung
M. Schuller
M. Hock
ZG. Alber

. Jenne
Back

. Fiedler

. Fiedler

. Waible

. Fiedler

. Fiedler

. Grimm
Jenne

. Kraus

. Hock
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Harr

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
ch
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CH
CH
CH
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